
 

2023年 10月吉日 

お客様各位 

株式会社カネカメディックス 

 

 

バルーン拡張式血管形成術向けカテーテル用コネクタ 

「コスモテックコネクタ」取り扱い終了に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、バルーン拡張式血管形成術向けカテーテル用コネクタ「コスモテックコネクタ」に

つきまして、誠に勝手ながら弊社での取り扱いを終了し、2023 年 11 月 1 日以降、製造販

売元であるコスモテック株式会社様に販売移管する運びとなりましたので、謹んでご案内

申し上げます。 

皆様におかれましては、これまでご愛顧賜りましたことに御礼申し上げますとともに、販売

移管に伴い、ご不便ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

今後とも格段のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【対象製品】 

販売名：コスモテックコネクタ 

一般的名称：バルーン拡張式血管形成術向けカテーテル用コネクタ 

医療機器認証番号：229AGBZX00060000 

製造販売元：コスモテック株式会社 

 

【製品ラインナップ】 

 

 

 

 

 

以上 

製品名 品番 JANコード

コスモテックコネクタ　Yコネクタ CSM-001 4571180978657

コスモテックコネクタ　トリプルコネクタ CSM-101 4571180978671


